令和７年 4 月吉日

各 位

令和７年東京豊浦会総会

9４期当番幹事 代表   横山 法典

令和７年東京豊浦会総会のご案内

拝啓 、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
  平素は東京豊浦会に対しまして格別のご⽀援を賜わり厚く御礼を申し上げます。
  さて、下記の通り令和７年東京豊浦会総会及び懇親会を開催する運びとなりました。

つきましては、皆様お誘いあわせの上ご出席のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

⽇ 時：  6 ⽉ 14 ⽇（⼟）午後 13:30 より(13:00 開場)

場 所：  アルカディア市ヶ⾕（私学会館）https://www.arcadia-jp.org/

         住所：東京都千代⽥区九段北 4-2-25

         電話：03-3261-9921（代）

アクセス：JR 中央線（各駅停⾞）市ヶ⾕駅から徒歩 2 分

地下鉄 有楽町線・南北線 市ヶ⾕駅（A1-1)出⼝から徒歩 2 分

地下鉄 新宿線 市ヶ⾕駅（A1-1・A4）出⼝から徒歩 2 分

会 費：  ９，０００円   ＊30 歳以下(114 期以後)：無料

お申込み：下記アドレス⼜は携帯電話に 5 ⽉ 30 ⽇（⾦）までご連絡をお願いいたします。

当番幹事 横⼭ 法典  e-mail：norikist@gmail.com  TEL：080-3120-6990

【お願い事項】

・総会当⽇、令和７年度の年会費と致しまして３，０００円のご納付をお願いいたします。

尚、30 歳以下(114 期以後)は、年会費は不要です。

  尚、総会にご⽋席の⽅は、年会費を下記⼝座に振込をお願いいたします。

◇他⾏⼜はインターネットからの振込の場合

  （振込⼿数料が掛かります。コンビニからも振り込み可能です。）

    ・ゆうちょ銀⾏  ・⽀店番号：008   ・⽀店名：〇〇⼋（ゼロゼロハチ）

    ・預⾦種⽬：普通預⾦   ・⼝座番号：1738233  ・⼝座名：東京豊浦会

  ◇郵便振替は下記⼝座にお願いします。（振込⼿数料が掛かります。）

    ・ゆうちょ銀⾏：  ⼝座番号００１３０−１−５００９１

    ・加⼊者名：      東京豊浦会

 お問合せ先：当番幹事 代表  横⼭ 法典 080-3120-6990  ⼜は会⻑ 神⽥ 克美 090-4026-4879

【来賓紹介】

同窓会会⻑  74 期 森健⼆様：本年 4 ⽉ 19 ⽇に同窓会会⻑に就任

恩師 渡邉義明様：平成 9 年 4 ⽉〜平成 19 年 3 ⽉本校教諭(99 期〜108 期)

                   平成 31 年 4 ⽉〜令和 3 年 3 ⽉本校校⻑(121 期〜122 期)